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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu

ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław 
Wrocław, dn. 28.04.2020r. 

Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 - 6/20                    

Dot.: przetargu nieograniczonego na ,,Objęcie nadzorem autorskim wraz ze świadczeniem usług serwisowych użytkowanego oprogramowania aplikacyjnego firmy KAMSOFT”
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 poz. 1843), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczący ww. postępowania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert w formie elektronicznej tj. dokumentu podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przy użyciu używanej przez Zamawiającego platformy on-line działającej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_msw?
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 4 – Wzór umowy 
Par. 6 ust. 1 
Zwracamy uwagę, że wspomniane w tym postamnowieniu wzoru umowy dodatkowe zadania są zadaniami informatycznymi, których realizacja wymaga wykonania szczegółowej sekwencji czynności opisanych we wskazanym w tym postanowieniu kosztorysie. Aby zatem osiągnąć założony cel, nie może być mowy o ingereowaniu w sekwencje tych czynności, a przez to i w zawartośc tego kosztorysu. Wobec tego, czy Zamawiający dopisze w tym postanowieniu wzoru umowy, w zdaniu drugim, na końcu, słowa: "bez zastrzeżeń i zmian"?
Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopisuje w §6 ust.1 wzoru umowy, w zdaniu drugim, na końcu słowa: "bez zastrzeżeń i zmian"
Pytanie nr 3

Załącznik nr 4 - Wzór umowy 
Par. 6 ust. 2 
Zwracamy uwagę, że w tym postanowieniu wzoru umowy, odwołano się do wykonania dodatkowych usług, gdy tymczasem, ust. 1 tego paragrafu mówi o wykonaniu dodatkowych zadań. Czy zatem, Zamawiający potwierdzi, że pod użytym w par. 6 ust. 2 pojęciem "usług" mieszczą się zadania, o których mowa w par. 6 ust. 1 wzoru umowy?
Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający potwierdza.
Pytanie nr 4

Załącznik nr 4 - Wzór umowy 
Par. 7 ust. 2 
Zwracamy uwagę, że zgodnie z pkt 4 specyfikacji istotnych warunków niniejszego zamówienia (dalej: SIWZ), termin wykonania przedmiotu zamówienia został określony i wynosi 24 miesiące od podpisania umowy. Czy zatem, Zamawiający zmieni to postanowienie wzoru umowy i wykreśli w nim słowa: "czas nieokreślony"?
Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wykreśla w §7 ust.2 słowa ,,czas nieokreślony”
Pytanie nr 5

Załącznik nr 4 - Wzór umowy 
Par. 8 ust. 1 
Zwracamy uwagę, że skany podpisanych dokumentów to pliki elektroniczne, przesyłane drogą elektroniczną, najczęściej z wykorzystaniem sieci Internet, na adresy poczty elektronicznej danego adresata. Zatem z uwagi na umożliwienie wykonania umowy w zakresie złożenia oświadczeń przez strony w dopuszczonej w tym postanowieniu wzoru umowy formie dokumentowej, prosimy o dopisanie adresów poczty elektronicznej stron umowy w komparycji umowy, gdyż brak ich we wzorze umowy załączonej do specyfikacji istotnych warunków niniejszego zamówienia.
Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopisuje następujące adresy poczty elektronicznej w §8 ust.1: DFEDORCZUK@SPZOZMSWIA.WROCLAW.PL i INFORMATYKA@SPZOZMSWIA.WROCLAW.PL
Pytanie nr 6

Załącznik nr 4 - Wzór umowy 
Par. 7 ust. 1 umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych 
Zwracamy uwagę, że umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawsze związana jest z udokumentowanym poleceniem przetwarzania danych osoboiwych udzielonym podmiotowi przetwarzającemu (Wykonawcy) przez administratora (Zamawiającego), a zatem w przypadku zamówienie z Umową Główną, zdefiniowaną w par. 2 wzoru umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych (dalej : umowy pdo). Ponieważ nie jest to wystarczająco jednoznacznie zapisane w par. 7 ust. 1 umopwy pdo, czy doprecyzowując, Zamawiający zmieni go i nada mu treść: "Niniejsza umowa obowiązuje w okresie trwania Umowy Głównej, o ile nie rozwiązano jej wcześniej zgodnie postanowieniami niniejszej umowy."?
Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający zmienia §7 ust.1 umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych na: "1. Niniejsza umowa obowiązuje w okresie trwania Umowy Głównej, o ile nie rozwiązano jej wcześniej zgodnie z postanowieniami niniejszej umowy".



